Fiche techniquewww.deschacht.eu
Tuyau PP-R renforcé en fibre de verre FG bleu
Explication
Afin de limiter la dilatation thermique des matériaux plastiques à haute température, il est nécessaire d’utiliser, pour les
applications d’eau chaude en pose apparente, un tube renforcé en fibre de verre. La structure du tuyau PP-R est
composée de 33 % PP-R – 33 % voile de verre – 33 % PP-R. De cette manière, le coefficient de dilatation thermique α du
tube plastique est réduit à 0,035 mm/mK.
Conforme à : UNI EN ISO 15874 – DIN 8077 – DIN 8078 – CSA B 137.11 – ASTM F 2389 – UNI EN ISO 15494 –

Variantes
Code
article
Code
Commercial
Diamètre Ø
(mm)
Diamètre intérieur Ø
(mm)
Longueur
(m)
Épaisseur de la paroi
(mm)
Épaisseur de paroi
SDR
29229 NIRBUFG020 20 14,40 4 2,80 SDR7.4
29230 NIRBUFG025 25 18 4 3,50 SDR7.4
29231 NIRBUFG032 32 23,20 4 4,40 SDR7.4
29232 NIRBUFG040 40 29 4 5,50 SDR7.4
29233 NIRBUFG050 50 36,20 4 6,90 SDR7.4
29234 NIRBUFG063 63 45,80 4 8,60 SDR7.4
29235 NIRBUFG075 75 54,40 4 10,30 SDR7.4
29236 NIRBUFG090 90 65,40 4 12,30 SDR7.4
29237 NIRBUFG110 110 79,80 4 15,10 SDR7.4
29238 NIRBUFG125 125 90,80 4 17,10 SDR7.4
29239 NIRBUFG160 160 116,20 4 21,90 SDR7.4
29240 NIRBUFG200 200 145,20 4 27,40 SDR7.4
29241 NIRBUFG250 250 181,60 4 34,20 SDR7.4
29242 NIRBUFG315 315 229,80 4 43,10 SDR7.4
29243 NIRBUFG355 355 259 4 48,50 SDR7.4
29244 NIRBUFG400 400 290,60 4 54,70 SDR7.4
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Nos filiales